na manutenção preventiva do equipamento, conforme proposta apresentada na 
Dispensa de Licitação no 094/2018. 

EMPRESA: JACUIPE VEÍCULOS LTDA 

CNPJ n°: 14.191.902/0001-67  

ENDEREÇO: Av. Presidente Dutra, 1.180, Capuchinhos Feira de Santana - Bahia - 
CEP 44.100-000 

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS: R$ 1.023,00 (um mil e vinte e três reais) 

Boa Vista do Tupim, 0 de set 	2018